
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

11 грудня 2018 року №456

Про розгляд заяви
ТОВ «Слобожанська
фармацевтична компанія»

Керуючись Законами України «Про рекламу», «Про охорону культурної
спадщини», «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету
Міністрів України від 29.12.2003 № 2067 «Про затвердження Типових правил
розміщення зовнішньої реклами», Правилами розміщення зовнішньої
реклами, затвердженими рішенням виконавчого комітету Гребінківської
міської ради від 22.05.2017 №106, розглянувши заяву ТОВ «Слобожанська
фармацевтична компанія» (№02-23/1643 від 30.11.2018), виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл ТОВ «Слобожанська фармацевтична компанія» на
розміщення інформаційних вивісок згідно наданих графічних макетів за
умови згоди власника орендованого нежитлового приміщення за адресою: м.
Гребінка, вул. Миру, 3.

2. Відповідальність за технічний стан встановленої інформаційної вивіски,
порушення вимог техніки безпеки під час її експлуатації покласти на ТОВ
«Слобожанська фармацевтична компанія».

3. Розміщені інформаційні вивіски по закінченню експлуатації
приміщення підлягають демонтажу за рахунок коштів ТОВ «Слобожанська
фармацевтична компанія»

Заступник міського голови В. Зінченко


